证券代码：600079   证券简称：人福医药  编号：临 2014-004 号

人福医药集团股份公司

关于已披露重大交易的实施完成公告

人福医药集团股份公司（以下简称“人福医药”或“公司”）第七届董事会第四

十六次会议于 2013 年 11 月 14 日审议并通过了《关于认购武汉农村商业银行股份有

限公司部分新股的议案》，决定参加武汉农村商业银行股份有限公司（以下简称“武

汉农商行”）发起的增资扩股，以人民币 1.6 亿元认购武汉农商行新发行的股份 5,000

万股。该交易无需提交公司股东大会审议，具体内容和进展情况详见公司于 2013

年 11 月 16 日、2013 年 12 月 27 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）以及

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》上刊登的公告。

近日，公司已收到湖北省股权托管中心签发的《股权证持有卡》，公司已持有武

汉农商行5,000万股股份，至此本次交易已实施完成。

特此公告。

                                         人福医药集团股份公司董事会

                                          二〇一四年一月二十八日

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。